
 
UCHWAŁA NR LXIX/427/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 
z dnia 28 września 2021 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  

w spółce Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia S.A. i objęcie  
nowej emisji akcji  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g w związku z art. 58 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
Rada Miejska w Bogatyni wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia Spółka Akcyjna z siedzibą  
w Bogatyni do wysokości 93.331.182,00 zł (dziewięćdziesiąt trzy miliony 
trzysta trzydzieści jeden tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 00/100), poprzez 
objęcie nowej emisji akcji imiennych w ilości 3.450.000 (trzy miliony czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. 
Podwyższenie kapitału zakładowego zostanie pokryte przez Wspólnika Miasto  
i Gminę Bogatynia wkładem pieniężnym w wysokości 3.450.000,00 zł (trzy 
miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 
                                               § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


